P
r
o
d
u
k
t
s

3 x 0,34 mm², Ø 4,3 mm 4 x 0,34 mm², Ø 4,7 mm
Kabeldose	 Ausführung Länge Bestellbezeichnung Länge Bestellbezeichnung
Socket Model Length Type designation Length Type designation
gerade
straight
ohne / without LED
2,5 m VKQM - Z - 2,5 2,5 m VKQM - Z - 2,5 / 4
5 m VKQM - Z - 5 5 m VKQM - Z - 5 / 4
10 m VKQM - Z - 10 10 m VKQM - Z - 10 / 4
mit / with LED
2,5 m – 2,5 m
5 m – 5 m
10 m – 10 m
abgewinkelt
angled
ohne / without LED
2,5 m VKQM - W - 2,5 2,5 m VKQM - W - 2,5 / 4
5 m VKQM - W - 5 5 m VKQM - W - 5 / 4
10 m VKQM - W - 10 10 m VKQM - W - 10 / 4
mit / with LED
2,5 m VKQM - W - 2,5 / LP 2,5 m VKQM - W - 2,5 / 4 / LP
5 m VKQM - W - 5 / LP 5 m VKQM - W - 5 / 4 / LP
10 m VKQM - W - 10 / LP 10 m VKQM - W - 10 / 4 / LP
CAD � www.di-soric.de mm (typ.)
Legende
Legend
BN	 = Braun / brown
BK 	 = Schwarz / black
BU 	 = Blau / blue
GNYE 	= Grün / gelb / green / yellow
WH	 = Weiß / white
7
Notes